

MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC

STAVEBNÍ ÚŘAD

Štrossova 44, Pardubice 53021



Sp. zn.: SÚ 36165/2017/DUB

Č.j.: MmP 37395/2017

Pardubice, dne 7.6.2017

Vyřizuje: Vladimíra Dubravčíková, tel.: +420466859149

oprávněná úřední osoba, 335.00, V/5



S00BX01512U7

Věc: poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako povinný subjekt podle § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon") příslušný podle § 10 a § 11 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "správní řád"), obdržel dne 1.6.2017 žádost pana Vladimíra Kreiži, nar. 17.10.1994, bytem Jozefa Gabčíka 361, 530 09 Pardubice, o poskytnutí informací ohledně stavby na adrese Kpt. Bartoše 452, 530 09 Pardubice:

1. Je stavba prováděna v souladu s územním plánem?
2. Bylo pro stavbu vydáno územní rozhodnutí a stavební povolení? Odpovídá realizace stavby těmto povolením a podmínkám v nich uvedených, zejména zda byla realizována protihluková opatření, uložila-li je krajská hygienická stanice?
3. Proběhl řádně proces EIA, případně IPPC, pokud byly zákonem vyžadovány?
4. Byl vydán kolaudační souhlas?

K žádosti o zaslání informací sdělujeme následující:

ad 1) Ano, stavba je v souladu s územním plánem.

ad 2) Ano, pro umístění stavby a provedení bylo vydáno společné rozhodnutí – územní rozhodnutí a stavební povolení.

Ano, realizace stavby odpovídá tomuto vydanému rozhodnutí a podmínkám v nich uvedených.

Protihluková opatření nebyla realizována, neboť krajská hygienická stanice taková opatření neuložila.

ad 3) Ne, proces EIA ani IPPC neproběhl, zákonem vyžadovaný není.

ad 4) Ano, kolaudační souhlas byl vydán.

Vladimíra Dubravčíková
referent stavebního úřadu

Obdrží:

Vladimír Kreiža, Jozefa Gabčíka č.p. 361, Pardubice VII-Trnová, 530 09 Pardubice 9, korespondenční adresa: Labský Palouk 495, 530 09 Pardubice

zasláno dle žádosti na e-mail: vladimir.kreiza@gmail.com